
Vēlamies aicināt topošos Elektrisko iekārtu speciālistus apgūt zināšanas 

Ugunsdrošības uzņēmumā SIA Vesmann Management, Valmieras iela 1, Rīga 

(centrālais birojs). 

  

Piedāvājam prakses/ darba iespējas, studējošo kursa praksi, kā arī stabilu darbu 

pēc studiju pabeigšanas. 

  

Darbs būs saistīts ar: 

1. vājstrāvu sistēmu montāžas darbi; 

2. elektroierīču pieslēgums- devēji, skaļruņi, avārijas zīmes, automāti, releji utt.; 

3. citu elektrisku darbu izpilde pēc tehniskā rasējuma vai projekta; 

4. elektroiekārtu tehniskā apkope un remonts. 

  

Strādāsi profesionālā un draudzīgā kolektīvā ar ilggadēju pieredzi! 

Iegūsi unikālu iespēju darboties praktiski un pilnveidot savas zināšanas pie Mums! 

  

Lūgums interesentiem zvanīt 25136799 (Igors Dārziņš) vai rakstīt e-

pastu igors@vesmann.lv 

 

Noteikti būs iespēja tikties klātienē un iepazīties vairāk, kā arī izrunāt darba 

iespējas. 

  

Apmaksa sākot no 900.00 EUR mēn. Neto/ pārbaudes laikā + piemaksas!!! 

 

mailto:igors@vesmann.lv

